Erfolge von Leichtathleten/-innen aus Vereinen des KLV SE bei DM, NDM und LM

Auch im Jahr 2014 nahmen viele Athleten/-innen des KLV SE an Landesmeisterschaften teil und qualifizierten sich fir Norddeutsche und Deutsche Meisterschaften und sogar internationalen Einsatzen. Dabei erreichten sie folgende Erfolge:

Name Vorname

Internationaler Einsatz

Bellerich Anna-Sophie
Rehberg Maya
Teegen Isabell

Deutsche Meisterschaften (Platz 1-6)

Prey Matthias
Bellerich Anna-Sophie
Prey Matthias
Schlabinger Mike
Teegen Isabell
Bellerich Anna-Sophie
Eylmann Jaqueline
Kohler Aaron

Ohge Olaf

Ohge Olaf
Neuhaus Kai

Neuhaus Kai

Teegen Isabell
Rehberg Maya
Bellerich Anna-Sophie
Eylmann Jaqueline
Max Nils

Prey Matthias
Mannschaft

Teegen Isabell
Rehberg Maya
Mannschaft

Norddeutsche Meisterschaften (Platz 1-3)

PriR Lasse
Bellerich Anna-Sophie
Rudiger Hannelore
Schlabinger Mike

Ohge Olaf

Ohge Olaf
Bellerich Anna-Sophie
Teegen Isabell

Prey Matthias
Prey Matthias
Eylmann Jaqueline
Eylmann Jaqueline
Rohlff Annike
Mannschaft

Wallmann Charleen

Landesmeisterschaften (Platz 1)

Posdorfer Dominik
Richter Jan

Verein

SCR
SCR
SCR

SCR
SCR
SCR
SCR
SCR
SCR
SVF
BT

BT

BT

BT

BT

SCR
SCR
SCR
SVF
SCR
SCR

SCR
SCR
SCR
SCR

SCR
SCR
MTV SE
SCR
BT
BT
SCR
SCR
SCR
SCR
SVF
SVF
SVF
SVF
BT

BT
SV HU

Wo

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM
NDM

LM
LM

AK

WJ u20
u23
u23

Manner
WJ U20
Ménner
M40
u23
u23
W15
M14
M50
M50
M35
M35
Frauen
Frauen
WJ U20
W15
u23
Ménner

Ménner
u23
u23
u23

MJ U20
WJ U20
W70

M40

M50

M50

Frauen
Frauen
Manner
Ménner
WJ U1e6
WJ U16
WJ U16
WJ U16
WJ U20

M14
MJ U20

Platz Disziplin
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4 x200m
6.085 m
6.085 m

Siebenkampf

200 m
Weitsprung
Hochsprung
5.000 m

200 m

Block Lauf

Block Sprint/Sprung
Weitsprung
Dreisprung

400 m

200 m

5.000 m

3.000 m Hindernis
200 m

800 m
Zehnkampf
Zehnkampf

Zehnkampf
10 km

10 km
3x10 km

Hochsprung
200 m
Diskuswurf
Hochsprung
Dreisprung
Weitsprung
200 m

800 m
KugelstoRen
Diskuswurf
800 m

300 m Hurden
300 m Hirden
4x100 m
Speerwurf

Hochsprung
1.500 m

Datum

01.03.2014 Halle
14.12.2014 Freiluft
14.12.2014 Freiluft

01./02.02.14 Halle

16.02.2014 Halle

22.02.2014 Halle

02.03.2014 Halle

14.06.2014 Freiluft
15.06.2014 Freiluft
05.07.2014 Freiluft
06.07.2014 Freiluft
11.07.2014 Freiluft
12.07.2014 Freiluft
12.07.2014 Freiluft
13.07.2014 Freiluft
26.07.2014 Freiluft
27.07.2014 Freiluft
09.08.2014 Freiluft
17.08.2014 Freiluft

23./24.08.14  Freiluft
23./24.08.14  Freiluft

23./24.08.14  Freiluft

07.09.2014 Freiluft
07.09.2014 Freiluft
07.09.2014 Freiluft

01.02.2014 Halle

02.02.2014 Halle

14.06.2014 Freiluft
14.06.2014 Freiluft
14.06.2014 Freiluft
15.06.2014 Freiluft
13.07.2014 Freiluft
12.07.2014 Freiluft
12.07.2014 Freiluft
12.07.2014 Freiluft
03.08.2014 Freiluft
02.08.2014 Freiluft
02.08.2014 Freiluft
02.08.2014 Freiluft
03.08.2014 Freiluft

18.01.2014 Halle
18.01.2014 Halle

Halle/Freiluft

Leistung

1:36,33
23:52
24:37

5.734
24,77
7,60
1,65
16:23,11
24,05
2.728
3.010
5,16
10,38
57,10
25,87
16:21,91
10:14,05
24,23
2:17,43
7.100
6.970

20.856
34:42
35:24
1:50:25

1,90
24,63
16,93
1,65
10,33
4,77
24,79
2:09,33
15,48
50,19
2:18,68
45,73
46,69
50,73
43,76

1,70
4:15,53

Einheit

min
min
min

Punkte
sec

m

m

min
sec
Punkte
Punkte

sec
min

Punkte
Punkte

Punkte
min
min
std

min

Bemerkung

U 20-Hallen Ladnderkampf in Halle/Saale,BRD-F-I, insgesamt Platz 1, 193 Punkte
Cross EM in Samokov (Bulgarien), Platz 4 mit der Mannschaft
Cross EM in Samokov (Bulgarien), Platz 4 mit der Mannschaft

7,15sec-7,59 m- 16,26 m - 1,79 m - 8,34 sec - 4,40 m - 2:43,76 min

4,92 m - 12,82 sec - 48,50 m - 12,91 sec - 7:02,85 min
11,58 sec-1,76 m-11,85sec-6,39m-42,31 m

11,43 sec-6,83m-12,40m-1,88 m- 50,41 sec - 15,19 sec-35,25m-4,30 m-55,29 m -
11,14 sec- 7,42 m-15,65m - 1,82 m - 50,20 sec - 14,73 sec - ogV - 4,30 m - 56,61 m - 4:40,88
min

Nils Max, Matthias Prey, Arthur Kleiber

Platz 3 bei den Frauen

Isabell Teegen, Maya Rehberg, Nadja Willenborg (Platz 5 bei den Frauen)

Smilla Brusenbauch, Annike Rohlff, Jaqueline Eylmann, Anna Lindenau



Name

Mannschaft
Bellerich
Kohler
Kohler
Eylmann
Bellerich
Bellerich
Bellerich
Prey

Prag

Prig

Kock
Bellerich
Prey
Mannschaft
Eylmann
Kohler
Teegen
Fredrich
Mannschaft
Kohler
Prag

Prug

Driimmer

Fredrich
Eylmann
Mannschaft
Mannschaft
Kohler
Eylmann
Griffel
Mannschaft
Brusenbauch
Eylmann
Wallmann
Holst

Prag

Kock

Ohge
Mannschaft

Mannschaft
Wulff

Landesrekorde

Mannschaft
Bellerich
Rehberg
Eylmann
Mannschaft

Vorname

Anna-Sophie
Aaron

Aaron
Jaqueline
Anna-Sophie
Anna-Sophie
Anna-Sophie
Matthias
Lasse

Lasse

Pia
Anna-Sophie
Matthias

Jaqueline
Aaron
Isabell
Noah

Aaron
Lasse
Lasse

Finn

Noah
Jaqueline

Aaron
Jaqueline
Adrian

Smilla
Jaqueline
Charleen
Dominic
Lasse

Pia

Olaf

Dirk

Anna-Sophie
Maya
Jaqueline

Verein Wo
SVF LM
SCR LM
BT LM
BT LM
SVF LM
SCR LM
SCR LM
SCR LM
SCR LM
SCR LM
SCR LM
KT LM
SCR LM
SCR LM
BT LM
SVF LM
BT LM
SCR LM
SCR LM
SVF LM
BT LM
SCR LM
SCR LM
KT LM
SCR LM
SVF LM
SVF LM
BT LM
BT LM
SVF LM
BT LM
SCR LM
SVF LM
SVF LM
BT LM
SVF LM
SCR LM
KT LM
BT LM
SVF LM
SCR LM
SV Silfeld LM
SVF

SCR

SCR

SVF

SCR

AK

WJ U16
WJ U20
M14
M14
W15
WJ U20
Frauen
Frauen
Ménner
MJ U18
MJ U18
WJ uU18
Frauen
Manner
MJ Ul6
WJ U16
M14
Frauen
M14
WJ U16
M14
MJ U18
MJ U18

MJ U20

M14
W15
WJu16
MJ U16
M14
W15
M14
MJ U20
wi4
W15
Frauen
MJU18
MJU18
WJju18
M50
WJule

WJu12
M65

WJuUle
Frauen/WJ U20
Frauen

W15

Frauen

Platz Disziplin

-

-
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4 x200m

60 m

60 m Hirden
Weitsprung

300 m

200 m

60 m

400 m
Weitsprung
Hochsprung
Weitsprung
Stabhochsprung
200 m
KugelstoRen
Blockmehrkampf
Block Lauf

Block Sprint/Sprung
10 km

5 km

3x800m
Vierkampf
Finfkampf
Zehnkampf

Zehnkampf

3.000 m

300 m Harden
Blockmehrkampf
Blockmehrkampf
Block Sprint/Sprung
Block Lauf
Speerwurf
4x100 m
Speerwurf

800 m
Speerwurf

200 m

110 m Hurden
Stabhochsprung
Funfkampf
Mannschaftscup

Mannschaftscup
Halbmarathon

4 x200m

200 m

3.000 m Hindernis
Block Lauf

3x10 km

Datum Halle/Freiluft

18.01.2014 Halle
18.01.2014 Halle
19.01.2014 Halle
19.01.2014 Halle
19.01.2014 Halle
19.01.2014 Halle
25.01.2014 Halle
25.01.2014 Halle
25.01.2014 Halle
25.01.2014 Halle
25.01.2014 Halle
25.01.2014 Halle
26.01.2014 Halle
26.01.2014 Halle
23.02.2014 Halle
23.02.2014 Halle
23.02.2014 Halle
01.05.2014 Freiluft
01.05.2014 Freiluft
10.05.2014 Freiluft
17.05.2014 Freiluft
17.05.2014 Freiluft
17./18.05.14 Freiluft

17./18.05.14 Freiluft

22.05.2014 Freiluft
29.05.2014 Freiluft
15.06.2014 Freiluft
15.06.2014 Freiluft
15.06.2014 Freiluft
15.06.2014 Freiluft
28.06.2014 Freiluft
28.06.2014 Freiluft
29.06.2014 Freiluft
29.06.2014 Freiluft
05.07.2014 Freiluft
06.07.2014 Freiluft
06.07.2014 Freiluft
06.07.2014 Halle

07.09.2014 Freiluft
14.09.2014 Freiluft

14.09.2014 Freiluft
05.10.2014 Freiluft

18.01.2014 Halle

31.05.2014 Freiluft
13.06.2014 Freiluft
15.06.2014 Freiluft
07.09.2014 Freiluft

Leistung

1:51,68
7,5
8,89
5,96
41,57
24,69
7,79
57,38
7,58
1,90
6,60
3,10
24,95
15,54
6.290
2.181
2.342
34:36
18:18
7:25,94
2.295
3.542
6.753

5.962

10:18,83
45,66
7.935
7.882
2.992
2.816
40,92
45,67
37,62
2:24,54
41,49
23,52
15,35
3,20
2375
45

33
1:31:46

1:51,68
24,02
9:55,73
2.816
1:50:25

Einheit Bemerkung

min

Punkte
Punkte
Punkte
min
min
min
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte

min
sec
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
std

Punkte
std

Annike Rohlff, Jaqueline Eylmann, Smila Brusenbauch, Anna Lindenau

Aaron Kéhler, Dominik Posdorfer, Johann Scholer
9,77 sec - 4,76m - 8,29 sec - 2:25,70 min
5,88 m-9,07 sec-1,65m-7,66 sec

Annike Rohlff, Anna Lindenau, Jaqueline Eylmann

11,93sec-6,12m-10,89m-1,72 m

11,42 sec-6,60 m-13,07m-1,87 m-52,70 sec

11,42 sec-6,60 m-13,07m-1,87 m-52,70 sec - 15,07 sec-37,65m - 3,70 m - 48,68 m -
4:45,01 min

11,82 sec-6,02m-11,29 m-1,90 m- 55,22 sec- 15,42 sec-33,18 m-3,70m-37,72 m -
5:02,30min

Jaqueline Eylmann, Annike Rohlff, Anna Lindenau
Aaron Kéhler, Dominik Posdorfer, Tim Wiedemann
11,97 sec-11,13sec-1,70m-6,23 m - 43,75m
12,53 sec- 12,29 sec- 5,08 m - 49,00 m - 7:03,31 min

Janosch Teegen, Lasse PruR, Jonas Carstens, Reinhold Wagner

4,97 m - 28,76 m- 29,08 sec -31,32 m - 6:26,56 min
Smilla Brusenbauch, Jaqueline Eylmann, Annike Rohlff, Anna Lindenau, Jette Clara Lihrig

Clemens Intert, Karl Lobe, Finn Danger, Jan Simowitsch

Annike Rohlff, Jaqueline Eylmann, Smila Brusenbauch, Anna Lindenau

12,53 sec - 12,29 sec - 5,08 m - 49,00 m - 7:03,31 min
Teegen, Rehberg, Willenborg



